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	RELAÇÃO DE PRODUTOS APREENDIDOS

	PRODUTOS
	LOCAIS
	
	

	Gênero
	Descrição
	CENTRO
	CANASVIEIRAS
	INGLESES
	JOAQUINA
	JURERÊ
	LAGOA DA
CONCEIÇÃO
	OUTRAS PRAIAS
	
	TOTAL POR
PRODUTO

	ALIMENTOS
	Algodão Doce
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	0
	
	23

	
	Casquinha
	0
	0
	0
	0
	48
	0
	0
	
	48

	
	Castanha do Pará
	0
	155
	15
	0
	15
	0
	0
	
	185

	
	Churro
	0
	0
	0
	0
	44
	0
	0
	
	44

	
	Cocada
	0
	90
	0
	0
	0
	0
	0
	
	90

	
	Frutas
	90
	528
	0
	0
	90
	0
	100
	
	808

	
	Milho verde
	0
	60
	0
	0
	200
	0
	0
	
	260

	
	Queijo
	90
	2.356
	50
	0
	430
	0
	180
	
	3.106

	TOTAL
	180
	3.189
	65
	0
	850
	0
	280
	
	4.564

	
	
	

	BEBIDAS
	Água
	0
	4
	0
	0
	367
	0
	0
	
	371

	
	Refrigerante
	145
	6
	0
	0
	153
	0
	0
	
	304

	TOTAL
	145
	10
	0
	0
	520
	0
	0
	
	675

	
	
	

	BIJUTERIAS
	Anél
	35
	70
	118
	0
	82
	0
	0
	
	305

	
	Brinco
	33
	267
	10
	0
	0
	0
	0
	
	310

	
	Pulseira
	34
	40
	10
	0
	0
	0
	0
	
	84

	
	Tiara
	29
	40
	10
	0
	48
	0
	0
	
	127

	TOTAL
	131
	417
	148
	0
	130
	0
	0
	
	826

	Gênero
	Descrição
	CENTRO
	CANASVIEIRAS
	INGLESES
	JOAQUINA
	JURERÊ
	LAGOA DA
CONCEIÇÃO
	OUTRAS PRAIAS
	
	TOTAL POR

PRODUTO

	ELETRÔNICOS
	Aparelho Celular
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	2

	
	Bastão Luminoso
	32
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	32

	
	Carregador Celular
	298
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	298

	
	Controle Remoto
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	4

	
	Liquidificador
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	2

	
	Máq. Cortar Cabelo
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	7

	
	Raquete Mata-Mosca
	48
	21
	10
	0
	0
	0
	9
	
	88

	TOTAL
	391
	23
	10
	0
	0
	0
	9
	
	433

	
	
	

	OBJETOS
OBJETOS


	Assadeira
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	2

	
	Balão
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	7

	
	Boia Plástica
	0
	67
	0
	0
	56
	0
	0
	
	123

	
	Brinquedo
	176
	232
	0
	0
	0
	0
	0
	
	408

	
	Cabide Madeira
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	3

	
	Caixa Isopor
	0
	16
	0
	0
	11
	0
	0
	
	27

	
	Caneta
	22
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	22

	
	Espelho
	34
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	34

	
	Espeto
	0
	0
	0
	0
	52
	0
	0
	
	52

	
	Faca Artesanal
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	2

	
	Guarda Chuva
	396
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	396

	
	Isqueiro
	23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	23

	
	Lanterna
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	5

	
	Painél 3D
	237
	64
	0
	0
	0
	0
	108
	
	409

	
	Descrição
	CENTRO
	CANASVIEIRAS
	INGLESES
	JOAQUINA
	JURERÊ
	LAGOA DA
CONCEIÇÃO
	OUTRAS PRAIAS
	
	TOTAL POR

PRODUTO

	
	Palheta Carro
	85
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	85

	
	Papel de Presente
	38
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	38

	
	Pincél
	28
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	
	91

	
	Pipa
	28
	30
	0
	0
	0
	0
	0
	
	58

	
	Porta lata
	0
	105
	0
	0
	0
	0
	0
	
	105

	
	Tapa-sol
	14
	56
	0
	0
	0
	0
	6
	
	76

	
	Vaso
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	1

	TOTAL
	1.094
	640
	0
	0
	119
	0
	114
	
	1.967

	
	
	

	OUTROS
	Cigarro
	305
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	305

	
	DVD
	5.957
	51.379
	1.700
	0
	950
	0
	350
	
	60.336

	
	Flor
	89
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	89

	
	Óculos
	33
	1.062
	415
	0
	631
	0
	1.042
	
	3.183

	TOTAL
	6.384
	52.441
	2.115
	0
	1.581
	0
	1.392
	
	63.913

	
	
	

	VESTUÁRIO / CONFECÇÃO
VESTUÁRIO / CONFECÇÃO
	Biquini
	0
	1.810
	839
	300
	551
	75
	2.145
	
	5.720

	
	Bolsa
	85
	141
	20
	0
	442
	0
	30
	
	718

	
	Camiseta
	576
	271
	298
	300
	15
	75
	350
	
	1.885

	
	Canga
	0
	997
	598
	300
	179
	75
	302
	
	2.451

	
	Carteira
	21
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	21

	
	Chapéu
	400
	1.229
	225
	0
	747
	0
	100
	
	2.701

	
	Chinelo
	63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	63

	
	Cinto
	215
	33
	0
	0
	0
	0
	0
	
	248

	
	Descrição
	CENTRO
	CANASVIEIRAS
	INGLESES
	JOAQUINA
	JURERÊ
	LAGOA DA
CONCEIÇÃO
	OUTRAS PRAIAS
	
	TOTAL POR

PRODUTO

	
	Meia
	78
	142
	22
	0
	0
	0
	0
	
	242

	
	Pano de Prato
	662
	0
	0
	0
	87
	0
	60
	
	809

	
	Rede
	84
	129
	325
	0
	129
	0
	15
	
	682

	
	Sapato
	38
	121
	0
	0
	0
	0
	0
	
	159

	TOTAL
	2.222
	4.873
	2.327
	900
	2.150
	225
	3.002
	
	15.699

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL POR LOCAL
	10.547
	61.593
	4.665
	900
	5.350
	225
	4.797
	
	

	
	CENTRO
	CANASVIEIRAS
	INGLESES
	JOAQUINA
	JURERÊ
	LAGOA DA
CONCEIÇÃO
	OUTRAS PRAIAS
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL GERAL DE PRODUTOS APREENDIDOS ATÉ 09/03/2012:
	88.077
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